
 

 

 

 

※７便（最終の送り便）は、「帝塚山住宅方面」と「富雄団地・三松ヶ丘住宅方面」が同乗となります。 

  また、診察状況により出発時間の変更も可能です。ご利用の際にはご相談ください。 

 

送 迎 場 所 １便 ３便 ５便 ７便（※）

奈良西部病院　【発】 8:30 9:50 11:10 12:10

①帝塚山南五丁目第一号街区公園付近 8:40 10:10

②帝塚山南四丁目バス停留所 8:43 10:13

③帝塚山南二丁目１１電柱付近（小学校横） 8:45 10:15

④帝塚山南二丁目バス停留所付近 8:47 10:17

⑤帝塚山西二丁目バス停留所 8:50 10:20

⑥帝塚山三丁目第二号街区公園 8:52 10:22

⑦帝塚山一丁目第一号街区公園（グリーンハウス横） 8:54 10:24

⑧帝塚山三丁目　集会場付近 8:56 10:26

⑨帝塚山二丁目　児童公園付近 8:58 10:28

奈良西部病院　【着】 9:05 10:35

送り専用 送り専用

帝
塚
山
住
宅
方
面

送 迎 場 所 ２便 ４便 ６便 ７便（※）

奈良西部病院　【発】 9:10 10:40 11:30 12:10

①三松ヶ丘１電柱付近 9:15

②三松ヶ丘バス停留所 9:18

③三松ヶ丘第一号街区公園付近 9:20

④富雄団地４３号棟付近 9:23

⑤富雄団地　集会所前 9:24

⑥富雄団地内コインパーキング付近 9:26

⑦富雄団地４９号棟付近 9:27

奈良西部病院　【着】 9:35

富
雄
団
地
・
三
松

ヶ
丘
住
宅
方
面

送り専用 送り専用送り専用

奈良西部病院 【送迎車時刻表】 



①帝塚山南五丁目第一号街区公園付近                  ②帝塚山南四丁目バス停留所 
 

 

 

 

 

 

③帝塚山南二丁目 11 電柱付近 (小学校横)             ④帝塚山南二丁目バス停留所東（坂の下側） 
 

 

 

 

 

 

⑤帝塚山西二丁目バス停留所                          ⑥帝塚山三丁目第二号街区公園 
 

 

 

 

 

 

⑦帝塚山一丁目第一号街区公園(ｸﾞﾘｰﾝﾊｳｽ横)            ⑧帝塚山三丁目 集会場付近 
 

 

 

 

 

 

⑨帝塚山二丁目児童公園付近 
 

 

 

 

 

 

①三松ヶ丘 1 電柱付近                                ②三松ヶ丘バス停留所 
 

 
 

 

 

 

③三松ヶ丘第一街区公園付近                          ④富雄団地 43 号棟付近 

 

 

 

 

 

⑤富雄団地 集会場前                                ⑥富雄団地内コインパーキング付近 
 

 

 

 

 

 

 

⑦富雄団地 49 号棟付近 
 

 

 

 


